令 和 7 年 9 月 2 日

市 政 記 者 ク ラ ブ 様

消防局総務部総務課

担 当 ： 永 井 ・ 服 部

電 話 ： 9 7 2‐ 3 5 0 4

消防局事務連絡車寄贈に伴い目録贈呈式を実施します

 名古屋緑ライオンズクラブが結成 45 周年を迎えるにあたり、消防局の

業務支援として、事務連絡用公用車のご寄付をいただきますので、目録の

贈呈式を行います。

１ 目録贈呈式

⑴ 日時

  令和 7 年 9 月 9 日（火曜日） 17 時 15 分～17 時 30 分

 ⑵ 場所

   名古屋市役所本庁舎 3 階 市長室

⑶ 式次第

・寄附の趣旨説明

・目録贈呈

・記念撮影

⑷ 寄贈品

   消防局事務連絡車

２ 出席者

⑴ 名古屋緑ライオンズクラブ

   会長       近藤
こんどう

 博樹
ひ ろ き

 様

 ＣＮ45 周年記念大会委員長     荒木
あ ら き

 清
きよ

寛
ひろ

 様

 ＣＮ45 周年記念大会記念事業・記念品部会長  下田
し も だ

 清美
き よ み

 様

⑵ 名古屋市

 市長       広沢 一郎

 消防局長      伊藤 一義

 消防局次長      森田 聖二

※感謝状の贈呈につきましては、令和 7 年 11 月 15 日（土曜日）開催の

「チャーターナイト 45 周年記念大会」にて行います。

名古屋市消防局